
 

 

UBND TỈNH KHÁNH HÒA   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

BAN QLDA ĐẦU TƯ XÂY DỰNGĐộc lập - Tự do - Hạnh phúc 

CÁC CÔNG TRÌNH GIAO THÔNG 

        Số:               /QĐ-DAGT                   Khánh Hòa, ngày         tháng 12  năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v phê duyệtquy trình nội bộ trong lĩnh vực lựa chọn nhà thầu 

đối với các dự ándo Ban QLDA đầu tư xây dựng các công trình 

Giao thôngtỉnh Khánh Hòa làm Chủ đầu tư 

 

GIÁM ĐỐC BAN QUẢN LÝ DỰ ÁN ĐẦU TƯ XÂY DỰNG 

CÁC CÔNG TRÌNH GIAO THÔNG KHÁNH HÒA 

 

 Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013; 

Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18/6/2014; Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Xây dựng ngày 17/6/2020; 

Căn cứ Luật Đầu tư công số 39/2019/QH14 ngày 13/6/2019; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/3/2021 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số nội dung về quản lý dự án đầu tư xây dựng; 

Căn cứ Nghị định số 37/2015/NĐ-CP ngày 22/4/2015 của Chính phủ quy 

định chi tiết về hợp đồng xây dựng; Nghị định số 50/2021/NĐ-CP ngày 01/4/2021 

của Chính phủ về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 37/2015/NĐ-

CP ngày 22/4/2015 của Chính phủ Quy định chi tiết về hợp đồng xây dựng; 

Căn cứ Thông tư số 01/2015/TT-BKHĐT ngày 14/02/2015 của Bộ Kế hoạch 

và Đầu tư quy định chi tiết lập Hồ sơ mời quan tâm, Hồ sơ mời thầu, Hồ sơ yêu 

cầu dịch vụ tư vấn;  

Căn cứ Thông tư số 03/2015/TT-BKHĐT ngày 14/02/2015 của Bộ Kế hoạch 

và Đầu tư quy định chi tiết lập Hồ sơ mời thầu xây lắp; 

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26/10/2015 của Bộ Kế hoạch 

và Đầu tư quy định quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 11/2015/TT-BKHĐT ngày 27/10/2015 quy định chi tiết 

việc lập hồ sơ yêu cầu đối với chỉ định thầu, chào hàng cạnh tranh; 

Căn cứ Thông tư số 14/2016/TT-BKHĐT ngày 29/9/2016 quy định chi tiết 

lập hồ sơ mời thầu dịch vụ phi tư vấn; 

Căn cứ Thông tư số 04/2017/TT-BKHĐT ngày 15/11/2017 của Bộ Kế hoạch 



 

 

và Đầu tư quy định quy định chi tiết về lựa chọn nhà thầu qua Hệ thống mạng đấu 

thầu quốc gia; Thông tư số 05/2020/TT-BKHĐT ngày 30/6/2020 của Bộ Kế hoạch 

và Đầu tư về việc Sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 04/2017/TT-

BKHĐT ngày 11/11/2017 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư quy định chi tiết về lựa chọn 

nhà thầu qua Hệ thống mạng đấu thầu Quốc gia; 

Căn cứ Thông tư số 11/2019/TT-BKHĐT ngày 16/12/2019 của Bộ Kế hoạch 

và Đầu tư quy định chi tiết việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu, lộ trình 

áp dụng lựa chọn đấu thầu qua mạng và quản lý, sử dụng giá trị bảo đảm dự thầu, 

bảo đảm thực hiện hợp đồng không được hoàn trả; Thông tư số 06/2021/TT-

BKHĐT nngày  30/9/2021 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư quy định chi tiết việc thu, 

nộp, quản lý và sử dụng các chi phí về đăng ký, đăng tải thông tin, lựa chọn nhà 

thầu, nhà đầu tư trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia, Báo Đấu thầu; 

Căn cứ Thông tư số 19/2015/TT-BKHĐT ngày 27/11/2015 của Bộ Kế hoạch 

và Đầu tư quy định chi tiết lập báo cáo thẩm định trong quá trình tổ chức lựa chọn 

nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 23/2015/TT-BKHĐT ngày 21/12/2015 của Bộ Kế hoạch 

và Đầu tư về việc quy định chi tiết lập báo cáo đánh giá hồ sơ dự thầu; 

Căn cứ Quyết định số 08/2021/QĐ-UBND ngày 17/8/2021 của UBND tỉnh 

Khánh Hòa về việc ban hành Quy định về phân cấp một số nội dung quản lý dự án 

đầu tư xây dựng trên địa bàn tỉnh Khánh Hòa; 

Căn cứ Quyết định số 4053/QĐ-UBND ngày 27/12/2016 của UBND tỉnh 

Khánh Hòa về việc đổi tên Ban Quản lý dự án các công trình Trọng điểm tỉnh 

Khánh Hòa thành Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình Giao thông 

tỉnh Khánh Hòa và kiện toàn chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, cơ cấu tổ chức;  

Căn cứ Quyết định số 3323/QĐ-UBND ngày 03/11/2017 của UBND tỉnh 

Khánh Hòa về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Ban Quản lý dự 

án đầu tư xây dựng các công trình Giao thông tỉnh Khánh Hòa, Quyết định số 

2987/QĐ-UBND ngày 26/9/2019 của UBND tỉnh Khánh Hòa về việc điều chỉnh 

Khoản 4 Điều 1 Quy chế tổ chức và hoạt động của Ban Quản lý dự án đầu tư xây 

dựng các công trình Giao thông tỉnh Khánh Hòa ban hành kèm theo Quyết định số 

3323/QĐ-UBND ngày 03/11/2017 của UBND tỉnh;  

Căn cứ Quyết định số 62/QĐ-DAGT ngày 25/01/2025 của Ban Quản lý dự 

án đầu tư xây dựng các công trình Giao thông về việc ban hành Kế hoạch cải cách 

hành chính năm 2021; 

Căn cứ Công văn số 3717/UBND-KSTT ngày 22/4/2019 của UBND tỉnh 

Khánh Hòa về việc xây dựng quy trình nội bộ trong giải quyết thủ tục hành chính; 

Xét đề nghị của Phụ trách, quản lý phòng Kỹ thuật - Thẩm định và phòng 

Kế hoạch – Tổng hợp. 



 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt Quy trình nội bộ QLDA về lựa chọn nhà thầu bao gồm 04 

phụ lục kèm theo Quyết định này đối với các dự án do Ban QLDA đầu tư xây dựng 

các công trình Giao thông tỉnh Khánh Hòa làm Chủ đầu tư. 

Điều 2.Quyết định này thay thế Quyết định số 821/QĐ-DAGT ngày 

21/11/2019 và có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 3.Trưởng phòng; Phụ trách, quản lý các phòng; Viên chức và người 

lao động trong Ban chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 

-Như điều 3;  

- Sở Nội vụ KH (để biết);         VBĐT 

- UBND tỉnh KH (để b/cáo); 

-Bảng Thông tin nội bộ Ban; 

-Trang TTĐT của Ban (Các quy trình nội bộ 

  liên quan đến dịch vụ công); 

-Lưu: VT, LH. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

Đặng Hữu Tài 

 

 


	bookmark0
	bookmark1
	loai_1_name
	bookmark2

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2021-12-20T11:13:46+0700
	Việt Nam
	Đặng Hữu Tài<dhtai@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2021-12-20T13:52:55+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý dự án đầu tư các công trình giao thông<bqlctgt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2021-12-20T13:53:04+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý dự án đầu tư các công trình giao thông<bqlctgt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2021-12-20T13:53:13+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý dự án đầu tư các công trình giao thông<bqlctgt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




